

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden Blades AB

Org.nr. 559297-0254

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian af Jochnick

2023-06-28

Styrelsen för Sweden Blades AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transporter med och uthyrning av flyg, helikopter, båt och bil, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra verksamhetsår. Bolaget har under året lämnat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 632 938	436 559
Resultat efter finansiella poster	-516 584	-1 366 450
Balansomslutning	14 818 630	15 539 453
Soliditet (%)	0,17	0,16

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% emot föregående år då detta är bolagets andra verksamhetsår och därmed det första året då det varit verksamhet med omsättning under ett helt år. Omsättningen för bolaget drog igång under augusti 2021.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 366 450	-1 366 450	25 000
Erhållna aktieägartillskott	0	516 582	0	516 582
Balanseras i ny räkning	0	-1 366 450	1 366 450	0
Årets resultat	0	0	-516 584	-516 584
Belopp vid årets utgång	25 000	516 582	-516 584	24 998

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 883 032kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	516 582
Årets resultat	-516 584
Summa	-2

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2
Summa	-2

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-15 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 632 938	436 559
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 632 938	436 559
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-736 995	-533 200
Övriga externa kostnader		-658 787	-641 693
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-754 187	-624 462
Summa rörelsens kostnader		-2 149 969	-1 799 355
Rörelseresultat		-517 030	-1 362 796
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	0
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-3 653
Summa resultat från finansiella poster		447	-3 653
Resultat efter finansiella poster		-516 584	-1 366 450
Resultat före skatt		-516 584	-1 366 450
Årets resultat		-516 584	-1 366 450

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 705 099	14 459 286
Summa materiella anläggningstillgångar		13 705 099	14 459 286
Summa anläggningstillgångar		13 705 099	14 459 286
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 000	66 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 873	109 423
Summa kortfristiga fordringar		392 873	176 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		720 658	904 044
Summa kassa och bank		720 658	904 044
Summa omsättningstillgångar		1 113 532	1 080 167
Summa tillgångar		14 818 630	15 539 453

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		516 582	1 366 450
Årets resultat		-516 584	-1 366 450
Summa fritt eget kapital		-2	0
Summa eget kapital		24 998	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		14 629 638	15 146 220
Summa långfristiga skulder		14 629 638	15 146 220
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 753	144 077
Övriga skulder		28 241	32 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	191 863
Summa kortfristiga skulder		163 994	368 233
Summa eget kapital och skulder		14 818 630	15 539 453

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20

Noter till balansräkning

2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 083 748	0
Inköp	0	15 083 748
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	15 083 748	15 083 748
Ingående avskrivningar	-624 462	0
Försäljningar/utrangeringar	1	0
Årets avskrivningar	-754 188	-624 462
Utgående avskrivningar	-1 378 649	-624 462
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	13 705 099	14 459 286

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Sebastian af Jochnick
Sebastian af Jochnick
2023-05-29
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-29

Carina Öfors
Godkänd revisor
